
Zarządzenie Nr 93/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 2 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie Nr 67/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 kwietnia 2023
roku  w sprawie  zatwierdzenia  listy  osób  zakwalifikowanych  do  uzyskania  dotacji
celowej ze  środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów
ogrzewania  starego typu wykorzystujących paliwo stałe  na ekologiczne źródła  ciepła
w nieruchomościach  o  charakterze  mieszkalnym  położonych  na  terenie  Gminy
Świdnica.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Uchwały
Nr LXXIII/672/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa
Gminy Świdnica na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 24 stycznia 2023 r. poz. 501 z późn.
zm.),  Uchwały  Nr XXXVIII/376/2021 Rady  Gminy  Świdnica  z dnia  25  lutego  2021  r.
w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na
dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe
na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na
terenie Gminy Świdnica  (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 10 marca 2021 r. poz. 1205, Dz. Urz.
Woj. Dol. z dnia 14 maja 2021r. poz. 2367 oraz Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 10 lutego 2022r.
poz. 742, Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 11 marca 2022 r. poz. 1333), zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu  Nr  67/2023  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  24  kwietnia  2023  roku
w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania do uzyskania dotacji
celowej  ze  środków  budżetu  Gminy  Świdnicy  na  dofinansowanie  wymiany  systemów
ogrzewania  starego  typu  wykorzystujących  paliwo  stałe  na  ekologiczne  źródła  ciepła
w nieruchomościach  o charakterze  mieszkalnym  położonych  na  terenie  Gminy  Świdnica
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

Zał. 1.

Otrzymują:

1. Zastępca Wójta
2. DROŚ
3. DSOA-a/a



Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 93/2023 Wójta Gminy Świdnica

z dnia 2 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie Nr 67/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 24 kwietnia 2023
roku w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania dotacji

celowej ze środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów
ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica

W związku z niedostarczeniem opinii  kominiarskiej  przez Panią Monikę Madziałę
oraz niepodpisaniem umowy przez Panią Zofię Gabryś w wyznaczonym terminie, lista osób
zakwalifikowanych do uzyskania dotacji celowej ulega zmianie poprzez usunięcie ww. osób
oraz umieszczenie w ich miejsce osób z listy rezerwowej tj.: Pana Sebastiana Jedlińskiego
oraz Pana Zbigniewa Plutę.

Sporządziła                                                                   Kierownik Działu Ochrony Środowiska



Zał. nr 1 
do Zarządzenia Nr 93/2023

Wójta Gminy Świdnica z dnia 2 czerwca 2023 r.

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UZYSKANIA W ROKU 2023
DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY ŚWIDNICA NA DOFINANSOWANIE

WYMAIANY SYSTEMÓW OGRZEWANIA STAREGO TYPU WYKORZYSTUJĄCYCH
PALIWO STAŁE NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁA CIEPŁA W NIERUCHOMOŚCIACH O

CHARAKTERZE MIESZKALNYM NATERENIE GMINY ŚWIDNICA.

OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE 
DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ

Lp. Imię Nazwisko Data wpływu wniosku

1. Marlena Matuszyk-Dec 29.03.2023

2. Paula Matera 29.03.2023

3. Joanna Pindak 29.03.2023

4. Dariusz Mak 29.03.2023

5. Joanna Kamińska 29.03.2023

6. Łukasz Styczeń 29.03.2023

7. Grzegorz Salamon 29.03.2023

8. Elżbieta Zręczycka 29.03.2023

9. Marta Kubisztal 29.03.2023

10. Wanda Skrobek 29.03.2023

11. Piotr Chlastawa 29.03.2023

12. Grzegorz Cisek 29.03.2023

13. Małgorzata Klinkovska Muzyka 29.03.2023

14. Zdzisław Mróz 29.03.2023

15. Anna Mrzygłód 29.03.2023

16. Gabriela Pszeniczka 29.03.2023

17. Alina Koper 29.03.2023

18. Beata Rosińska 29.03.2023

19. Marcin Zielony 29.03.2023

20. Sebastian Jedliński 29.03.2023

21. Zbigniew Pluta 29.03.2023

Zatwierdzam


